ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2023

V/v sửa đổi, bổ sung chính sách hỗ
trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng

trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3343/SXD-HTKT ngày

29/9/2023 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày

27/7/2021 của UBND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa
táng trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng khẩn trương phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các địa phương rà soát, hoàn thiện hồ sơ, thủ tục, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng
nhân dân tỉnh, Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh liên quan đến việc sửa đổi, bổ
sung chính sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng trên địa bàn tỉnh, báo cáo

đề xuất UBND tỉnh để trình Hội đồng nhân dân tỉnh vào kỳ họp cuối năm 2023.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K5, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

7166 02 10